Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras

Estado de São Paulo



PORTARIA Nº 98/2020

DESIGNA A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE EMPREENDIMENTO A SEREM ADMITIDOS PELA INCUBADORA DE EMPRESAS DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e:

Considerando o disposto no § 2º do art. 6º da Lei nº 2.304, de 4 de junho de 2019 que criou o Programa de Incubação de Empresas no § 4º do art. 7º do Decreto nº 04, de 15 de janeiro de 2020 que institui o Regulamento da Fomenta - Incubadora de Empresas de Santa Cruz das Palmeiras;

Considerando que referidos dispositivos estabelecem que a seleção de projetos de empreendimento a serem admitidos pela Incubadora de Empresas se dará com base no plano de negócios apresentado e no desempenho dos candidatos em entrevista, cujas avaliações serão realizadas por uma Comissão de Seleção nomeada por Portaria

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a Comissão de Seleção de Projetos de Empreendimento a serem admitidos pela Incubadora de Empresas de Santa Cruz das Palmeiras, que será composta pelos seguintes membros:

- JORGE ALBERTO GALIMBERTTI RG nº 23.111.625-1 SSP/SP;
- LUIS FELIPE ALVES RG n° 47.670.601-4 SSP/SP;
- THIAGO LOPES DAMACENO RG nº 19.166.600-2 SSP/SP;

Art. 2°. As despesas com a execução da presente Portaria correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 18 de março de 2020.

Santa Cruz das Palmeiras, 15 de junho de 2020.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no jornal "A Gazeta Palmeirense" em 26/06/2020. Célia Maria Belezi Floria – Chefe de Gabinete